PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 002/2018
EDITAL DE RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado
Final da Prova Objetiva do Concurso Público nº 002/2018.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Final da Prova Objetiva.

Art. 2º Os candidatos cujos cargos possuem segunda fase devem acompanhar as publicações dos Editais de

convocações.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Resultado Preliminar poderão consultar as respostas na

área restrita do candidato.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Jardim Alegre, 21 de março de 2019.

JOSÉ ROBERTO FURLAN
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA

Agente Comunitário de Saúde - UBS Cascalho  HENRIQUE SEBASTIAO DE SOUZA 004.800.302-81 135308293 52.50

Agente Comunitário de Saúde - UBS Cascalho  JULIANA VIDAL  004.800.301-04 133879587 53.50

Agente Comunitário de Saúde - UBS Sede do
Município

AMANDA DA SILVA SPALER 004.800.299-56 105699425 59.50

Agente Comunitário de Saúde - UBS Sede do
Município

CAROLINE ALVES DE MATOS 004.800.286-21 130862403 56.50

Agente Comunitário de Saúde - UBS Sede do
Município

LEONARA APARECIDA LITENSKI 004.800.290-64 131611293 66.00

Agente Comunitário de Saúde - UBS Sede do
Município

LETICIA DA SILVA BARBOSA 004.800.303-59 133080880 52.50

Agente Comunitário de Saúde - UBS Sede do
Município

MARCIA HELAINE GRANDO FERNANDES 004.800.295-75 53077234 57.50

Agente Comunitário de Saúde - UBS Sede do
Município

SIMARA BRITO DE SOUZA 004.800.295-03 95126731 57.50

Auxiliar de Consultório Dentário - PSB  ARIANA GABRIELA TOTOLO FRANCISCONI 004.800.281-83 109150169 50.00

Auxiliar de Consultório Dentário - PSB  ELISANDRA QUEIROZ DE OLIVEIRA 004.800.294-30 78329700 50.00

Auxiliar de Consultório Dentário - PSB  JESSICA DE CASSIA RIBEIRO SANTOS 004.800.300-22 488215122 63.50

Auxiliar de Consultório Dentário - PSB  TAINA DOS SANTOS FRANÇA 004.800.286-98 129376996 59.50

Auxiliar de Enfermagem - PSF  ALESSANDRA CARDOSO DE ARAUJO 004.800.303-57 10.899.427-4 64.00

Auxiliar de Enfermagem - PSF  AMANDA MOURA DOS SANTOS  004.800.302-86 137334887 60.00

Auxiliar de Enfermagem - PSF  ANA PAULA NEVES GUILL 004.800.304-89 128436154 53.00

Auxiliar de Enfermagem - PSF  ELIZANGELA DE VICENTE SILVA 004.800.282-35 93374452 50.50

Auxiliar de Enfermagem - PSF  FABIANA ROSA GOMES 004.800.281-60 9239741 54.50

Auxiliar de Enfermagem - PSF  GEOVANE LUCAS BORGES SCHUBERT POEPPER 004.800.271-25 126685076 52.50

Auxiliar de Enfermagem - PSF  IVONE ZUBKO 004.800.285-96 76624690 54.00

Auxiliar de Enfermagem - PSF  LUANA CAROLINA DA SILVA 004.800.293-05 109152684 58.00

Auxiliar de Enfermagem - PSF  NILCEIA LEAL LOURENÇO PIMENTEL 004.800.302-72 87780716 50.00

Auxiliar de Enfermagem - PSF  ROSEMEIRE OLIVEIRA DA SILVA MAREGA 004.800.289-38 84132780 58.50

Auxiliar de Enfermagem - PSF  SOFIA CHRISTAKIS GARCIA COLUCCI 004.800.283-26 8.905.544-0 60.50

Auxiliar de Enfermagem - PSF  TAÍS FLORÊNCIO ALVES 004.800.306-00 454287203 74.00

Auxiliar de Enfermagem - PSF  THAINA RODRIGUES DE BARROS  004.800.273-63 106504911 54.00

Dentista - PSB  ALINE FERNANDA DE PAULA SPADRIZANI 004.800.279-98 125379346 59.00

Dentista - PSB  AMANDA KUDREK SOUZA 004.800.295-62 130614922 63.00

Dentista - PSB  AMANDA TAVARES DOS SANTOS 004.800.270-50 12.869.739-0 59.50

Dentista - PSB  GUSTAVO HENRIQUE FRANCISCATO GARCIA 004.800.290-88 127801479 60.50

Dentista - PSB  JESSICA CATISTE SILVA 004.800.299-05 98839810 56.50

Dentista - PSB  LARISSA OLIVEIRA DE FARIA 004.800.294-59 130577580 66.50

Enfermeiro - PSF CLARIDELSA DE FARIA VITOR 004.800.294-16 44924234 66.50

Enfermeiro - PSF EDINALDO GILBERTO STRASSACAPA 004.800.279-42 52386128 53.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

3

Enfermeiro - PSF GRAZIELE FERNANDA MOSTACHIO 004.800.284-82 87423026 53.00

Enfermeiro - PSF JAQUELINE ULIANE FAGUNDES 004.800.296-26 77485244 53.50

Enfermeiro - PSF
KARINA FRANCIELLI ANIZELLI CAPUANO
ZARPELÃO

004.800.304-18 103122953 53.00

Enfermeiro - PSF KATIA DOS REIS CRUZ 004.800.295-84 57351837 63.00

Enfermeiro - PSF LIDINEIA MATANAVIC CARDOSO FERREIRA 004.800.277-52 7.919.927 3 59.50

Enfermeiro - PSF MARIA ALCINA PEREIRA 004.800.294-75 13.392.692-5 56.00

Enfermeiro - PSF MARIANA SPERANDIO LOPES MORALES 004.800.304-71 71339785 53.00

Enfermeiro - PSF OLIVIA REGINA FROES EDUARDO 004.800.304-21 100472384 60.00

Enfermeiro - PSF RAIANE HINSELMANN DE SOUZA 004.800.293-22 106007543 52.00

Enfermeiro - PSF RENATO DIVINO FARIAS  004.800.287-71 105479492 58.00

Enfermeiro - PSF SILVANA BERICA  004.800.297-35 90783211 53.00

Enfermeiro - PSF SILVIENE GOMES SCHEIBER SCHMOLLER 004.800.293-88 93710169 50.50

Enfermeiro - PSF TATIANE BORZUK DA FONSECA 004.800.299-89 83643420 53.50

Enfermeiro - PSF THENNIFER ADRIELY MOENSTER DE ALMEIDA 004.800.277-03 108377437 65.50

Enfermeiro - PSF WALQUIRIA PICKINA SILVA DINIZ 004.800.280-88 71317072 56.00

Enfermeiro - PSF WESLEI JOSE DOMINGOS 004.800.303-39 108148373 52.50

Médico - PSF  JOSE ANTONIO PEREIRA NETTO 004.800.307-01 80709374 67.50

Médico - PSF  MARCO AURELIO TOMADON 004.800.291-63 104423779 56.00

Médico - PSF  NATHALYE FERNANDA PEDROSO DIRCKSEN 004.800.282-52 60912495X 77.00

Médico - PSF  TONY HIROSHI KATSURAGAWA 004.800.288-97 9228651-3 59.50

Orientador Social  ADEMIR DA COSTA CARLOS 004.800.293-99 8.287.819-0 60.00

Orientador Social  BERNADETE GRUBEL LISBOA 004.800.274-31 67034511 57.00

Orientador Social  CAROLINE BARBOZA JANUARIO 004.800.277-72 126677077 53.00

Orientador Social  CLAUDIA CRUZ PEREIRA ALVES 004.800.294-03 549025832 67.00

Orientador Social  ESTER TEIXEIRA DURVAL 004.800.273-42 88522087 57.00

Orientador Social  FERNANDA GRASIELI DURAN 004.800.274-24 10319170-0 60.50

Orientador Social  JOSIELE SIMÃO BUENO 004.800.302-19 88476930 50.50

Orientador Social  LAISA CAROLINE MARIANO 004.800.298-83 103119650 58.50

Orientador Social  LILIANA GRUBEL NOGUEIRA 004.800.290-81 109357448 64.00

Orientador Social  PATRICIA CONCEIÇÃO GUERRA 004.800.277-90 88716418 77.00

Orientador Social  RAYANE ELINE FARIAS DOS SANTOS 004.800.273-95 135402150 57.00

Orientador Social  TAÍS DE OLIVEIRA DA SILVA 004.800.275-82 108813970 63.00